בשם הנתבע: עו"ד אדם אלבג

### פסק-דין

1. התובעת מתגוררת בשכונת שפירא בדרום תל אביב ומזוהה בציבור הישראלי כפעילת מחאה. הנתבע היה בעבר רקדן בלהקת בת שבע, וכיום עובד באופרה הישראלית וכמורה ליוגה. התביעה הוגשה בטענה כי הנתבע פרסם על התובעת פרסומים העולים כדי לשון הרע, לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: **החוק**). בתביעה עותרת התובעת לפסיקת פיצוי ללא הוכחת נזק בסך 100,000 ש"ח.

2. התביעה מתמקדת בשני פרסומים. **הפרסום הראשון**: ביום 10.7.2019, התקיימה הפגנה בסמוך לקריית הממשלה בתל אביב-יפו, בצומת הרחובות קפלן ומנחם בגין, על רקע הכוונה לגרש מישראל כמאה ילדים שנולדו בישראל לאמהות עובדות זרות מהפיליפינים (להלן: **אירוע ההפגנה**).

כמו כן יישא הנתבע בשכר טרחת עורך-דין בסך 3,000 ש"ח ובהוצאות התובעת בסך 2,000 ש"ח - סכומים אשר משקפים גם את דחיית טענות התובעת בקשר עם הפרסום השני. הסכומים ישולמו בתוך 30 ימים. איחור בתשלום יוסיף לו הפרשי הצמדה וריבית, לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, מיום החיוב האמור ועד למועד התשלום בפועל.

### המזכירות תמציא לצדדים את פסק-הדין ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"ה, 29 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

רון גולדשטיין, שופט